
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/370/2023 RADY GMINY BOROWA 

RADY GMINY BOROWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BOROWA NA 2024 ROK 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1241) Rada Gminy Borowa uchwala, co 

następuje ; 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu Gminy Borowa w łącznej kwocie 29.787.319,35 zł , z tego :  

a) dochody bieżące w kwocie 25.112.283,84 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.675.035,51 zł . 

2. Ustala się według poniższego zestawienia planowane dochody budżetu Gminy Borowa w układzie dział, 

rozdział , paragraf klasyfikacji budżetowej : 

Klasyfikacja budżet. 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

DOCHODÓW 

OGÓŁEM 

w tym : 

Dział Rozdz. Par. 
DOCHODY 

BIEŻĄCE 

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 792 336,84  592 336,84   3 200 000,00  

 O1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 766 106,84  566 106,84   3 200 000,00  

  O830 
Wpływy z usług ( za wykonanie przyłączy do sieci 

kanalizacyjnej ) 
566 106,84  566 106,84  - 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

3 200 000,00  -  3 200 000,00  

 O1095  Pozostała działalność 26 230,00  26 230,00  - 

  O750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

26 230,00  26 230,00  - 

O20   LEŚNICTWO 1 300,00  1 300,00  - 

 O2095  Pozostała działalność 1 300,00  1 300,00  - 

  O750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

1 300,00  1 300,00  - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 18 stycznia 2024 r.

Poz. 443



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000,00  250 000,00  - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  250 000,00  - 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250 000,00  250 000,00  - 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 334 622,00  334 622,00  - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  82 622,00  82 622,00  - 

  O550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
22,00  22,00  - 

  O830 
Wpływy z usług- zwrot za administrowanie bud. 

SPZOZ 
20 000,00  20 000,00  - 

  O750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

60 600,00  60 600,00  - 

  O920 
Wpływy z pozostałych odsetek -odsetki od 

nieterminowych wpłat czynszu 
2 000,00  2 000,00  - 

 70095  Pozostała działalność 252 000,00  252 000,00  - 

  O830 
Wpływy z usług- zwrot za ogrzewanie i energię 

elektryczną 
250 000,00  250 000,00  - 

  O920 
Wpływy z pozostałych odsetek -odsetki od 

nieterminowych wpłat czynszu 
2 000,00  2 000,00  - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 701,00  46 701,00  - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 401,00  37 401,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

37 401,00  37 401,00  - 

 75023  Urzędy gmin 9 300,00  9 300,00  - 

  O690 Wpływy z różnych opłat ( upomnienia ) 5 000,00  5 000,00  - 

  O830 Wpływy z usług- zwrot za RODO z GOK i Bibl. 3 300,00  3 300,00  - 

  O920 
Wpływy z pozostałych odsetek -odsetki od środków 

na rachunkach bank. 
1 000,00  1 000,00  - 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 167,00  1 167,00  - 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 167,00  1 167,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

1 167,00  1 167,00  - 

752   OBRONA NARODOWA 250,00  250,00  - 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00  250,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

250,00  250,00  - 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

7 788 762,00  7 788 762,00  - 

 75601  

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych, podatku zryczałtowanego oraz wpływy z 

karty podatkowej  

9 000,00  9 000,00  - 

  O350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej od 

osób fizycznych opłacanych w formie karty 

podatkowej 

9 000,00  9 000,00  - 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, podatku 

od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych  

1 146 870,00  1 146 870,00  - 

  O310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 000,00  1 120 000,00  - 

  O320 Wpływy z podatku rolnego 2 200,00  2 200,00  - 

  O330 Wpływy z podatku leśnego 70,00  70,00  - 

  O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00  22 000,00  - 

  O500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 000,00  1 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 443



  O910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 
1 600,00  1 600,00  - 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilno-prawnych, podatku 

od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 966 100,00  1 966 100,00  - 

  O310 Wpływy z podatku od nieruchomości 930 000,00  930 000,00  - 

  O320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00  700 000,00  - 

  O330 Wpływy z podatku leśnego 2 500,00  2 500,00  - 

  O340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 000,00  137 000,00  - 

  O360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00  20 000,00  - 

  O500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  170 000,00  170 000,00  - 

  O910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 
6 600,00  6 600,00  - 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorytorialnego na 

podstawie ustaw  

75 000,00  75 000,00  - 

  O410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00  15 000,00  - 

  O480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
60 000,00  60 000,00  - 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
4 591 792,00  4 591 792,00  - 

  OO10 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
4 511 247,00  4 511 247,00  - 

  OO20 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 545,00  80 545,00  - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11 988 143,00  11 988 143,00  - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin 7 189 828,00  7 189 828,00  - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 189 828,00  7 189 828,00  - 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 798 315,00  4 798 315,00  - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 798 315,00  4 798 315,00  - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 468 000,00  468 000,00  - 

 80104  Przedszkola  368 000,00  368 000,00  - 

  O660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
28 000,00  28 000,00  - 

  O670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

340 000,00  340 000,00  - 

 80148  Stołówki szkolne 100 000,00  100 000,00  - 

  O970 
Wpływy z różnych dochodów( wpłaty za żywienie 

dzieci) 
100 000,00  100 000,00  - 

851   OCHRONA ZDROWIA  118 700,00  118 700,00  - 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 118 700,00  118 700,00  - 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

118 700,00  118 700,00  - 

852   POMOC SPOŁECZNA 142 822,00  142 822,00  - 

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

5 900,00  5 900,00  - 

  2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( zasiłki okresowe) 
5 900,00  5 900,00  - 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20 000,00  20 000,00  - 

  2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( zasiłki okresowe) 
20 000,00  20 000,00  - 

 85216  Zasiłki stałe 64 000,00  64 000,00  - 

  2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( zasiłki stałe) 
64 000,00  64 000,00  - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36 100,00  36 100,00  - 

  2030 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  
36 100,00  36 100,00   

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
12 410,00  12 410,00  - 

  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 12 410,00  12 410,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 443



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00  4 412,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

4 412,00  4 412,00  - 

855   RODZINA 2 064 480,00  2 064 480,00  - 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 042 600,00  2 042 600,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

2 032 600,00  2 032 600,00  - 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00  10 000,00  - 

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00  180,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

180,00  180,00  - 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne , 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów  

21 700,00  21 700,00  - 

  2010 

Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

21 700,00  21 700,00  - 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 315 000,00  1 315 000,00  - 

 90002  Gospodarka odpadami 1 304 000,00  1 304 000,00  - 

  O490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jst na podstawie odrębnych ustaw ( za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

1 300 000,00  1 300 000,00  - 

  O690 Wpływy z różnych opłat ( koszty upomnień ) 1 000,00  1 000,00  - 

  O910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

podatków i opłat 
3 000,00  3 000,00  - 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  9 000,00  9 000,00  - 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

9 000,00  9 000,00  - 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat za korzystanie ze środowiska  
2 000,00  2 000,00  - 

  O690 
Wpływy z różnych opłat ( udział gminy we 

wpływach za korzystanie ze środowiska ) 
2 000,00  2 000,00  - 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 475 035,51  -  1 475 035,51  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 475 035,51  -  1 475 035,51  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - renowacja ołtarza 

485 036,51  - 485 036,51  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - przebudowa i 

remont szkoły w Borowej 

489 999,00  - 489 999,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - renowacja b. szkoły 

w Woli Pławskiej 

500 000,00  - 500 000,00  

   OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE 29 787 319,35  25 112 283,84   4 675 035,51  

  
w 

tym: 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 443



   DOCHODY MAJĄTKOWE  4 675 035,51  - 4 675 035,51  

   w tym:     

   

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 200 000,00  - 3 200 000,00  

   

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ( 

ZABYTKI )  

1 475 035,51  - 1 475 035,51  

   DOCHODY BIEŻĄCE  25 112 283,84  25 112 283,84  - 

   w tym:     

   
Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania 

zlecone 
2 110 120,00  2 110 120,00  - 

   
Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
126 000,00  126 000,00  - 

   

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 

umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250 000,00  250 000,00  - 

   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych ( OZE, 

Osteoporoza) § 2460 

127 700,00  127 700,00  - 

   SUBWENCJE 11 988 143,00  11 988 143,00  - 

   Udział w PIT i CIT 4 591 792,00  4 591 792,00  - 

   DOCHODY WŁASNE 5 918 528,84  5 918 528,84  - 

   w tym:     

   Podatki i opłaty lokalne 3 121 970,00  3 121 970,00  - 

   Wpływy z opłat 1 754 022,00  1 754 022,00  - 

  
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 
88 130,00  88 130,00  - 

   Pozostałe dochody własne 954 406,84  954 406,84  - 

   DOCHODY OGÓŁEM  29 787 319,35  25 112 283,84   4 675 035,51  

3. Wyodrębnia się , według poniższego zestawienia dochody majątkowe w łącznej kwocie 4.675.035,51 zł.  

Klasyfikacja budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

DOCHODÓW 

MAJĄTKOWYCH Dział Rozdz. Par. 

O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 200 000,00  

 O1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 200 000,00  

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 200 000,00  

  
w 

tym: 

Dotacja celowa z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, przyznana na 2024 rok w 

kwocie 3.200.000,- zł na podstawie umowy nr 00171-65150-

UM0910221/22 z dnia 10.01.2023 zawartej z Samorządem 

Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Pławo i Orłów oraz odcinka sieci wodociągowej w 

miejscowości Borowa na terenie gminy Borowa  

3 200 000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 475 035,51  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 475 035,51  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

485 036,51  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 443



  
w 

tym: 

Wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/4370/ PolskiLad do kwoty 

485.036,51 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ 

Konserwacja i odnowienie Ołtarza Głównego z XIX/XX w. Św. Mikołaja 

w kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja Biskupa w Borowej 

485 036,51  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - przebudowa i remont 

szkoły w Borowej 

489 999,00  

  
w 

tym: 

Wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/4998/ PolskiLad do kwoty 

489.999,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Przebudowa 

i remont zabytkowego budynku byłej szkoły w Borowej ”.  

489 999,00  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

500 000,00  

  
w 

tym: 

Wstępna promesa dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków Nr Edycja2 RPOZ/2023/7335/ PolskiLad do kwoty 

500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ 

Zabezpieczenie budynku byłej szkoły w Woli Pławskiej , poprzez 

wykonanie niezbędnych prac renowacyjnych”.  

500 000,00  

   OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 4 675 035,51  

4. Określa się wydatki budżetu Gminy Borowa w łącznej kwocie 30.920.271,86 zł z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie 25.854.792,33 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.065.479,53 zł 

5. Ustala się, według poniższego zestawienia planowane wydatki budżetu Gminy Borowa w układzie dział, 

rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej: 

Klasyfikacja budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

WYDATKÓW Dział Rozdz. Par. 

O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 263 280,84  

 O1030  Izby Rolnicze  14 044,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 14 044,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 14 044,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 044,00  

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
14 044,00  

 O1041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  11 324,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 11 324,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 11 324,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 324,00  

  4430 Różne opłaty i składki ( PROWENT ) 11 324,00  

 O1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 223 354,84  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 3 223 354,84  

   
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp 
3 200 000,00  

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust 3 

ufp 

3 200 000,00  

   
2) Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp 
23 354,84  

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust 3 

ufp 

23 354,84  

 O1095  Pozostała działalność  14 558,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 14 558,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 443



   1) Wydatki jednostek budżetowych 14 558,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 558,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( z mienia wiejskiego ) 1 304,00  

  4270 Zakup usług remontowych ( z mienia wiejskiego )  13 254,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 536 813,51  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 64 992,48  

   WYDATKI BIEŻĄCE 64 992,48  

   1) Dotacje na zadania bieżące 64 992,48  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

64 992,48  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 250 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  250 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 120 202,87  

   WYDATKI BIEŻĄCE 120 202,87  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 120 202,87  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 202,87  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych ( F.S. - 25.582,61 )  55 582,61  

  4300 Zakup usług pozostałych  59 620,26  

 60017  Drogi wewnętrzne 101 618,16  

   WYDATKI BIEŻĄCE 62 261,76  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 62 261,76  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 261,76  

  4270 Zakup usług remontowych ( F.S. - 42.261,76 )  62 261,76  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 39 356,40  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 356,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F.S. - 39.356,40 )  39 356,40  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 883 874,39  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 22 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 22 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000,00  

  4300 Zakupy usług pozostałych  17 000,00  

  4430 Rożne opłaty i składki 5 000,00  

 70095  Pozostała działalność  861 874,39  

   WYDATKI BIEŻĄCE 843 874,39  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 843 874,39  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  38 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 803 874,39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 000,00  

  4260 Zakup energii  350 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych ( F.S. - 13.874,39 )  23 874,39  

  4300 Zakupy usług pozostałych  110 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 443



   WYDATKI MAJĄTKOWE 18 000,00  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F.S. - 18.000,00 )  18 000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

  4300 Zakupy usług pozostałych 15 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 805 486,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 37 401,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 37 401,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 37 401,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 401,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 285,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 350,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00  

 75022  Rady Gmin 223 500,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 223 500,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 212 000,00  

  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych  212 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 11 500,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00  

  4300 Zakupy usług pozostałych 1 500,00  

 75023  Urzędy Gmin 3 543 604,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 3 543 604,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00  

  3020 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 3 540 604,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 179 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 430 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 157 000,00  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne/ za inkaso podatków/ 14 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  80 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  426 700,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 100,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 400,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 361 404,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  85 588,00  

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  7 000,00  

  4440 Odpis na F Ś S 48 816,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
19 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 443



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego (CUW) 550 629,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 550 629,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  1 500,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 549 129,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 493 178,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  366 052,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 28 938,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 511,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 9 677,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 951,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  

  4440 Odpis na F Ś S 7 751,00  

  4700 Szkolenia pracowników 4 000,00  

 75095  Pozostała działalność 450 352,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 450 352,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 111 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 000,00  

  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych ( diety sołtysów ) 108 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 339 352,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288 800,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  230 600,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  38 700,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 552,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 360,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 640,00  

  4440 Odpis na F Ś S 5 552,00  

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 167,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony 

prawa 
1 167,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 167,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 1 167,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 936,80  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  136,80  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 230,20  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  230,20  

752   OBRONA NARODOWA 250,00  

 75224  Kwalifikacje wojskowe  250,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 250,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 443



  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
195 000,00  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 194 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 194 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  15 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 179 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 146 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  74 500,00  

  4260 Zakup energii  27 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  3 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 401 500,00  

 75702  

Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego- kredyty i pożyczki 

401 500,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 401 500,00  

   1) Wydatki na obsługę długu 401 500,00  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
401 500,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 120 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 120 000,00  

   1) Rezerwa ogólna  120 000,00  

  4810 Rezerwa ogólna  50 000,00  

  4810 Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe  70 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 935 560,00  

 80101  Szkoły Podstawowe 6 576 469,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 576 469,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 2 210 590,00  

  2540 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 210 590,00  

   2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 768,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  168 768,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00  

   3) Wydatki jednostek budżetowych 4 187 111,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 653 045,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  472 369,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 406 718,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 36 437,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 443



  4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 183 636,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 456 196,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 49 689,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  45 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 534 066,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  148 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00  

  4260 Zakup energii i wody  84 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  

  4440 Odpis na F Ś S 205 766,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 382 500,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 382 500,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 382 500,00  

  2540 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
382 500,00  

 80104  Przedszkola 2 207 406,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 207 406,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 305 200,00  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

305 200,00  

   2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 561,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  56 561,00  

   3) Wydatki jednostek budżetowych 1 845 645,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 645 914,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  553 942,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 787 547,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 50 038,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 68 701,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 255,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 27 431,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 199 731,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych  5 000,00  

  4260 Zakup energii i wody  53 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00  

  4440 Odpis na F Ś S 54 231,00  

  4700 Szkolenia pracowników 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 443



 80107  Świetlice szkolne  150 915,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 150 915,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 132,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  7 132,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 143 783,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133 891,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 448,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 454,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 671,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 2 818,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 892,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych  3 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00  

  4440 Odpis na F Ś S 3 892,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 185 220,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 185 220,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 185 220,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 185 220,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 185 220,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 28 885,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 28 885,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 28 885,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 885,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 885,00  

 80148  Stołówki szkolne 1 077 089,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 077 089,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  2 500,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 1 074 589,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574 203,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  418 132,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 36 873,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 644,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 11 554,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 386,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  46 000,00  

  4220 Zakup materiałów żywnościowych 440 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  400,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 443



  4440 Odpis na F Ś S 11 486,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00  

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

711 753,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 711 753,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 630 774,00  

  2540 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
630 774,00  

   2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 073,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  5 073,00  

   3) Wydatki jednostek budżetowych 75 906,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 70 814,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 275,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 2 651,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 098,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 1 590,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 092,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych  500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00  

  4440 Odpis na F Ś S 3 892,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

583 891,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 583 891,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 130 417,00  

  2540 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
130 417,00  

   2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 071,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  21 071,00  

   3) Wydatki jednostek budżetowych 432 403,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 726,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 627,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli 21 934,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 750,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 7 415,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 86 677,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  28 911,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych  20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

  4440 Odpis na F Ś S 15 566,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00  

 80195  Pozostała działalność 31 432,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 31 432,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 832,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 443



  3020 Fundusz zdrowotny nauczycieli 10 832,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 20 600,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 600,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 200,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA  215 373,00  

 85149  Programy polityki zdrowotnej  148 375,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 148 375,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 148 375,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 300,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 136 075,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 675,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 58 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 58 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

  4290 
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
4 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 85195  Pozostała działalność 6 998,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 998,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 2 998,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

2 998,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( F.S. - 4.000,- )  4 000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 1 410 889,00  

 85202  Domy Pomocy Społecznej 430 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 430 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 430 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 430 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 443



  4330 Zakup usług przez jst od innych jst  430 000,00  

 85205  Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  8 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 8 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6 900,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 900,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 900,00  

  3110 Świadczenia społeczne 6 900,00  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
132 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 132 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 74 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 74 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 74 000,00  

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 693 167,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 693 167,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 692 167,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 611 467,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  471 065,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 39 614,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 724,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 11 064,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 80 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00  

  4390 Zakup ekspertyz , opinii, analiz 2 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 443



  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

  4440 Odpis na F Ś S 13 700,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 410,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 30 410,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 30 410,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 410,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 410,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  28 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 28 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  28 000,00  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 4 412,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 412,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 412,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 99 500,00  

 85403  Specjalistyczne Ośrodki Szkolno Wychowawcze  89 500,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 89 500,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 89 500,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 89 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych/dowóz dzieci niepełnosprawnych/ 89 500,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00  

855   RODZINA 2 097 586,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 032 600,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 032 600,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 850 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 850 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 182 600,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 600,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 622,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 978,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny  180,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 180,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 180,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00  

 85504  Wspieranie rodziny  37 106,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 37 106,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 37 106,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 106,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 084,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 443



  4120 Składki na fundusz pracy 422,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  14 400,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

  4700 
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00  

 85508  Rodziny zastępcze  6 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 000,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

21 700,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 21 700,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 700,00  

  3110 Świadczenia społeczne 21 700,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 095 921,41  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  152 305,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 152 305,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 142 305,00  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
142 305,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 1 300 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 1 300 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 1 300 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  90 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 2 400,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 182 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 180 000,00  

  4440 Odpis na F Ś S 1 915,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  41 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 41 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 41 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( F. Sołecki - 10.000,- ) 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych ( F. Sołecki - 6.000,- ) 6 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  9 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 9 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 443



   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 550,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 450,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00  

 90013  Schroniska dla zwierząt 15 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic ,placów i dróg 515 325,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 505 325,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 505 325,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 505 325,00  

  4260 Zakup energii ( energia elektryczna) 419 325,00  

  4300 Zakup usług ( konserwacja oświetlenia )  86 000,00  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

 90095  Pozostała działalność 61 291,41  

   WYDATKI BIEŻĄCE 5 080,90  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 5 080,90  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 080,90  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 080,90  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 56 210,51  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 210,51  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F. Sołecki - 56.210,51 

)  
56 210,51  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 605 770,71  

 92109  Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 637 534,99  

   WYDATKI BIEŻĄCE 619 212,93  

   1) Dotacje na zadania bieżące 460 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  460 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 159 212,93  

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 159 212,93  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( FS -95.212,93 ) 95 212,93  

  4270 Zakup usług remontowych ( FS -59.000,-) 59 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych ( FS -5.000,-) 5 000,00  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 18 322,06  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 322,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( FS -18.322,06 ) 18 322,06  

 92116  Biblioteki 350 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 443



   WYDATKI BIEŻĄCE 350 000,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 350 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  350 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 570 235,72  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1 570 235,72  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 075 300,51  

 
 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych  
85 301,51  

 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

989 999,00  

 
 

 
2) Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
494 935,21  

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

494 935,21  

 92195  Pozostała działalność  48 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 48 000,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 48 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00  

  4260 Zakup energii ( 8 x 1000 ) 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 237 300,00  

 92601  Obiekty sportowe 139 600,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 9 600,00  

   1) Wydatki jednostek budżetowych 9 600,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00  

   WYDATKI MAJĄTKOWE 130 000,00  

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( projekt hala sport.) 130 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 63 000,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 63 000,00  

   1) Dotacje na zadania bieżące 63 000,00  

 
 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
63 000,00  

 92695  Pozostała działalność  34 700,00  

   WYDATKI BIEŻĄCE 34 700,00  

   1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 700,00  

  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 200,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 2 500,00  

  3250 Stypendia różne 9 000,00  

   2) Wydatki jednostek budżetowych 21 000,00  

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00  

   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 443



   OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU  30 920 271,86  

 w tym:   

  I. WYDATKI BIEŻĄCE 25 854 792,33  

  1 Wydatki jednostek budżetowych 17 824 528,85  

  w tym :    

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 558 231,80  

  1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 266 297,05  

  2 Dotacje na zadania bieżące 4 742 776,48  

  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 765 987,00  

  4 Wydatki na obsługę długu 401 500,00  

  5 Rezerwy 120 000,00  

  II. WYDATKI MAJĄTKOWE 5 065 479,53  

  w tym:    

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 347 189,48  

 
 

2. 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
494 935,21  

 
 

3. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ufp 
3 200 000,00  

 

 

4. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

współfinansowanie programów realizowanych ze środków o 

których mowa w art. 5 ust 3 ufp 

23 354,84  

   OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU  30 920 271,86  

6. Wyodrębnia się , według poniższego zestawienia wydatki majątkowe w łącznej kwocie 5.065.479,53 zł.  

Klasyfik. budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

WYDATKÓW  Dział Rozdz. par. 

O10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 223 354,84  

 O1044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 223 354,84  

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust 3 ufp 
3 200 000,00  

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na współfinansowanie 

programów realizowanych ze środków o których mowa w art. 5 ust 3 ufp 
23 354,84  

  w tym: 

Zadanie pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Pławo 

i Orłów oraz odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Borowa na 

terenie Gminy Borowa” , finansowane w 2024 roku w kwocie 

3.223.354,84 zł , - w kwocie 3.200.000,00 zł ze środków dotacji celowej 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020, przyznanej zgodnie z harmonogramem finansowym na 

2024 rok w kwocie 3.200.000,00 zł na podstawie umowy nr 00171-65150-

UM0910221/22 z dnia 10.01.2023, zawartej z Samorządem Województwa 

Podkarpackiego. 

- w kwocie 23.354,84 zł ze środków własnych , stanowiącej udział we 

współfinansowaniu zadania, wynikającej z zastosowania w 2024 roku 

odliczenia w kwocie 732.273,67 zł , przy zastosowaniu prewspółczynnika 

metrażowego w wysokości 99 % podatku VAT naliczonego w kwocie 

739.670,37 zł ,  

3 223 354,84  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 356,40  

 60017  Drogi wewnętrzne 39 356,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F.S. - 39.356,40 )  39 356,40  

  w tym:  

Zadanie pn. „ Przebudowa części drogi wewnętrznej dojazdowej do 

nieruchomości w miejscowości Borowa na dz. nr ew. 2217 poprzez 

wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz z poboczami” ze środków 

Funduszu Sołeckiego wsi Borowa  

39 356,40  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 000,00  

 70095  Pozostała działalność  18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F.S. - 18.000,00 )  18 000,00  

  w tym: Zadanie pn. „ Modernizacja terenu przy budynku Byłej Szkoły w Glinach 18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 443



Wielkich poprzez wykonanie nowego ogrodzenia od frontu działki oraz 

montaż piłkochwytów przy boisku do siatkówki ” ze środków Funduszu 

Sołeckiego wsi Gliny Wielkie  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 210,51  

 90015  Oświetlenie ulic ,placów i dróg 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

  w tym: 
Zadanie pn. „ Budowa nowych punktów oświetleniowych przy drogach 

publicznych na terenie Gminy Borowa ”  
10 000,00  

 90095  Pozostała działalność 56 210,51  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( F. Sołecki - 56.210,51 )  56 210,51  

  

w tym: 

Zadanie pn. „ Modernizacja i rozbudowa placu zabaw znajdującego się na 

dz. nr ewid. 257/8 w miejscowości Łysakówek ” ze środków Funduszu 

Sołeckiego wsi Łysakówek  

30 271,76  

  

Zadanie pn. „ Doposażenie i rozbudowa placu zabaw poprzez 

wyposażenie o nowe elementy zabawowe dla dzieci części działki nr ewid. 

gr. 337/2 w Orłowie” ze środków Funduszu Sołeckiego wsi Orłów 

25 938,75  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 588 557,78  

 92109  Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby 18 322,06  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( FS -18.322,06 ) 18 322,06  

  w tym: 

Zadanie pn. „ Modernizacja pomieszczenia kotłowni w budynku Domu 

Ludowego w Sadkowej Górze poprzez wykonanie nowej instalacji c.o. w 

części budynku wraz montażem źródła ogrzewania” ze środków Funduszu 

Sołeckiego wsi Sadkowa Góra  

18 322,06  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 570 235,72  

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych  
85 301,51  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
989 999,00  

 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

494 935,21  

 

 

w tym: 

Zadania pn. „ Konserwacja i odnowienie Ołtarza Głównego z XIX/XX w. 

Św. Mikołaja w kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja Biskupa w 

Borowej ” w kwocie 494.935,21 zł , obejmującej dotację celową dla 

Parafii p.w. św. Mikołaja Biskupa w Borowej w kwocie 494.935,21 zł , w 

tym ze środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 

485.036,51 zł i ze środków własnych Gminy w kwocie 9.898,70 zł 

494 935,21  

 

 

Zadania pn. „ Przebudowa i remont zabytkowego budynku byłej szkoły w 

Borowej ”. w kwocie 499.980,00 zł w tym ze środków z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 489.999,00 zł i ze środków 

własnych Gminy w kwocie 9.981,00 zł . 

499 980,00  

 

 

Zadanie pn. „ Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. 

Przebudowa i remont zabytkowego budynku byłej szkoły w Borowej ”. w 

kwocie 30.000,00 zł ze środków własnych Gminy . 

30 000,00  

 

 

Zadanie pn. „ Zabezpieczenie budynku byłej szkoły w Woli Pławskiej , 

poprzez wykonanie niezbędnych prac renowacyjnych”. w kwocie 

512.820,51 zł w tym ze środków z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 500.000,00 zł i ze środków własnych Gminy w kwocie 

12.820,51 zł . 

512 820,51  

 

 

Zadanie pn. „ Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. 

Zabezpieczenie budynku byłej szkoły w Woli Pławskiej , poprzez 

wykonanie niezbędnych prac renowacyjnych " w kwocie 32.500,00 zł ze 

środków własnych Gminy. 

32 500,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 130 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 130 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00  

  w tym: 

Zadanie pn. „ Wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. Budowa 

budynku hali sportowej wraz z przebudową infrastruktury ośrodka 

sportowego w Borowej w kwocie 130.000,00 zł ze środków własnych 

Gminy. 

130 000,00  

   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  5 065 479,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 443



7. Ustala się , według poniższego zestawienia dochody związane z realizacją w 2024 roku zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2.110.120,00 zł.  

Klasyfikacja 

budżetowa WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 

DOCHODÓW  
Dział Rozdz. Par. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 401,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 401,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
37 401,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 167,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 167,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
1 167,00  

752   OBRONA NARODOWA 250,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
250,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 16 822,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 410,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
12 410,00  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
4 412,00  

855   RODZINA 2 054 480,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 032 600,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
2 032 600,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 180,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
180,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

21 700,00  

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
21 700,00  

   OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE 2 110 120,00  

8. Ustala się , według poniższego zestawienia wydatki związane z realizacją w 2024 roku zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2.110.120,00 zł. 

Klasyfik. budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

WYDATKÓW  Dział Rozdz. par. 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 401,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 37 401,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31 285,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 350,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00  

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 167,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 1 167,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 443



prawa 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  136,80  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  230,20  

752   OBRONA NARODOWA 250,00  

 75224  Kwalifikacje wojskowe 250,00  

  3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych  250,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 16 822,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 410,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 410,00  

 85295  Pozostała działalność 4 412,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00  

855   RODZINA 2 054 480,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 032 600,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 850 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 622,00  

  4120 Składki na fundusz pracy 978,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny  180,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

21 700,00  

  3110 Świadczenia społeczne 21 700,00  

   OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU  2 110 120,00  

9. Wyodrębnia się na 2024 rok , według poniższego zestawienia dochody w kwocie 250.000,00 zł i wydatki 

w kwocie 250.000,00 zł , związane z realizacją zadań na podstawie porozumienia z Powiatem Mieleckim 

dotyczących zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Borowa . 

DOCHODY  

Klasyfikacja 

budżetowa WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

DOCHODÓW 

Dział Rozdz. Par.   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  250 000,00 

 
 

60014  
Drogi publiczne powiatowe  

250 000,00 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

250 000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM  250 000,00 

WYDATKI     

Klasyfikacja 

budżetowa WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

WYDATKÓW 

Dział Rozdz. par.   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  250 000,00 

 
 

60014  Drogi publiczne powiatowe  

250 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

   WYDATKI OGÓŁEM  250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 443



§ 2. Ustala się deficyt budżetu Gminy Borowa na 2024 rok w wysokości 1.132.952,51 zł , który zostanie 

pokryty: 

1. Przychodami w kwocie 1.132.952,51 zł , pochodzącymi z wolnych środków , jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy określonych w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp , w tym:  

a) przychodami w kwocie 1.132.952,51 zł , pochodzącymi z wolnych środków , określonych w art. 217 ust 

2 pkt 6 ufp , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy , wyliczone na 

podstawie sprawozdania finansowego ( bilansu ) Gminy za 2022 rok – niewykorzystanych w 2023 roku . 

§ 3. 1. Ustala się , według poniższego zestawienia rozchody budżetu Gminy Borowa na 2024 rok w kwocie 

479.414,00 zł , finansowane przychodami z wolnych środków , określonych w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp , jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy , wyliczone na podstawie sprawozdania 

finansowego ( bilansu ) Gminy za 2022 rok – niewykorzystanych w 2023 roku 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN 

  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 479 414,00 

 

Rozchody z tytułu spłat zaciągniętych na rynku krajowym kredytów i 

pożyczek 479 414,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 479 414,00 

w tym : Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 479 414,00 

  

§ 4. 1. Ustala się według poniższego zestawienia przychody budżetu Gminy Borowa na 2024 rok w łącznej 

kwocie 1.612.366,51 zł , z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

1.132.952,51 zł i planowanych rozchodów budżetu w kwocie 479.414,00 zł , w tym : 

a) przychody w kwocie 1.612.366,51 zł , pochodzące z wolnych środków , określonych w art. 217 ust 

1 pkt 6 ufp , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy , wyliczone na 

podstawie sprawozdania finansowego ( bilansu ) Gminy za 2022 rok – niewykorzystanych w 2023 roku . 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE  
PRZYCHODY 

OGÓŁEM 

w tym na sfinansowanie : 

 deficytu 

budżetu 

 rozchodów 

budżetu 

950 
Przychody , pochodzące z wolnych środków , 

określonych w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp , w tym: 
1 612 366,51   1 132 952,51  479 414,00  

w tym: 

Przychody w kwocie 1.612.366,51 zł, 

pochodzące z wolnych środków , określonych w 

art. 217 ust 2 pkt 6 ufp, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

Gminy, wyliczone na podstawie sprawozdania 

finansowego (bilansu) Gminy za 2022 rok – 

niewykorzystanych w 2023 roku . 

1 612 366,51  1 132 952,51  479 414,00  

 RAZEM PRZYCHODY BUDŻETU 1 612 366,51  1 132 952,51  479 414,00  

§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych krajowych kredytów i pożyczek przeznaczonych 

na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł.  

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 50.000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 70.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym. 

§ 7. Ustala się, w łącznej kwocie 392.820,66 zł według poniższego zestawienia plan wydatków na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa w 2024 roku :  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 443



Lp. 
Nazwa 

Sołectwa 

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia 

Zakres zadania, 

przedsięwzięcia 

PLAN 

WYDATKÓW 
Dział Rdz. § 

1 Borowa      59 356,40  

1.1  600 60017 6050 

Przebudowa części 

drogi wewnętrznej 

dojazdowej do 

nieruchomości w 

miejsc. Borowa na dz. 

nr ew. 2217 poprzez 

wykonanie nowej 

nawierzchni 

bitumicznej wraz z 

poboczami. 

Przebudowa części drogi dz. 

nr ew. 2217 w Borowej, 

prowadzącej do zabudowań i 

nieruchomości gruntowych, 

poprzez wykonanie 

nawierzchni asfaltowej w 

warstwie wyrównującej o 

grubości 4 cm i warstwie 

ścieralnej grubości 4 cm oraz 

wyrównanie istniejącej 

podbudowy kruszywem 

łamanym 0/31mm, grubość 

warstwy 10 cm, wykonanie 

poboczy z kruszywa szer. 

0,5m 

39 356,40  

1.2  921 92109 4270 

Remont łazienki w 

budynku wiejsko-

strażackim w Borowej 

w zakresie wykonania 

nowej posadzki i 

okładziny ściennej z 

płytek oraz montażu 

nowej armatury 

Wymiana armatury i urządzeń 

(umywalki, sedesy itp.), 

odnowienie powierzchni ścian 

i sufitów, ułożenie płytek 

podłogowych i ściennych, 

montaż drzwi łazienkowych, 

wyposażenie pomieszczeń w 

armaturę łazienkową 

20 000,00  

2 Gliny Małe      47 959,97  

2.1  921 92109 4270 

Montaż drzwi 

zewnętrznych wraz z 

wykonaniem 

utwardzonego dojścia 

dla zapewnienia 

komunikacji do 

pomieszczenia kotłowni 

w budynku wiejsko-

strażackim w Glinach 

Małych. 

Wykonanie robót poprzez 

wybicie otworu w murze do 

pomieszczenia kotłowni z 

zamontowaniem nadproży, 

montaż drzwi zewnętrznych, 

Wykonanie podłoża i obrzeży 

ścieżki stanowiącej dojście do 

obiektu, ułożenia nawierzchni 

z kostki brukowej 

12 000,00  

2.2  921 92109 4270 

Remont korytarza 

poprzez wykonanie 

nowej posadzki i 

okładziny ściennej z 

płytek w budynku 

wiejsko-strażackim w 

Glinach Małych 

Demontaż istniejącej posadzki 

z płytek, wyrównanie i 

wzmocnienie podłoża, 

przygotowanie ścian do 

wykonania okładziny, w tym 

wygładzenie powierzchni, 

ułożenie nowych płytek na 

posadzce i płytek ściennych 

wraz z robotami 

wykończeniowymi, 

malowanie sufitu farbą 

emulsyjną 

4 000,00 

2.3  921 92109 4270 

Czyszczenie i 

odmalowanie kontenera 

przy budynku wiejsko-

strażackim w Glinach 

Małych 

Wykonanie czyszczenia i 

przygotowania kontenera 

poprzez usunięcie osadów, 

kurzu, brudu z powierzchni 

kontenera, oczyszczenie 

kontenera rdzy i innych 

zanieczyszczeń, wykonanie 

nowej powłoki malarskiej. 

5 000,00 

2.4  921 92109 4270 

Czyszczenie i 

malowanie metalowej 

wiaty wraz z jej 

Wykonanie czyszczenia i 

przygotowania wiaty poprzez 

usunięcie osadów, kurzu, 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 443



elementami przy 

budynku wiejsko-

strażackim w Glinach 

Małych 

brudu z powierzchni 

elementów wiaty, 

oczyszczenie wiaty z rdzy i 

innych zanieczyszczeń, 

wykonanie powłoki 

antykorozyjnej oraz 

wykonanie nowej powłoki 

malarskiej na elementach 

wiaty takich jak poręcze, 

wsporniki, czy detale 

dekoracyjne. 

2.5  921 92109 4270 

Remont schodów 

wejściowych do 

budynku wiejsko-

strażackiego w Glinach 

Małych poprzez 

wykonanie nowej 

okładziny z płytek 

Usunięcie istniejących płytek 

pokrywających schody, 

usunięcie wszelkich resztek 

kleju lub innych 

zanieczyszczeń z powierzchni 

schodów, wygładzenie 

powierzchni schodów, 

wyrównanie nierówności, 

oczyszczenie i zabezpieczenie 

podłoża przed wilgocią, 

ułożenie nowych płytek z 

robotami wykończeniowymi 

4 000,00 

2.6  921 92109 4300 

Wykonanie zadaszenia i 

zabudowy przestrzeni 

pomiędzy kontenerami 

na boisku sportowym w 

Glinach Małych 

Montaż konstrukcji 

zadaszenia, wykonanie stelażu 

kratownicowy dla pokrycia 

dachowego, montaż 

konstrukcji zabudowy 

ściennej, wykonanie 

zabudowy ścian i dachu z 

blachy wraz z obróbkami 

blacharskimi 

4 000,00 

2.7  851 85195 4210 

Zakup defibrylatora 

szkoleniowego do 

budynku wiejsko-

strażackiego w Glinach 

Małych 

Zakup defibrylatora 

szkoleniowego do budynku 

wiejsko-strażackiego w 

Glinach Małych na potrzeby 

szkoleniowe z udzielania 

pierwszej pomocy 

4 000,00 

2.8  921 92109 4210 

Zakup pieca 

elektrycznego jako 

doposażenie zaplecza 

kuchennego w budynku 

wiejsko-strażackim w 

Glinach Małych 

Zakup pieca elektrycznego 

jako doposażenie zaplecza 

kuchennego 

2 959,97 

3 
Gliny 

Wielkie 
     31 874,39 

3.1  700 70095 6050 

Modernizacja terenu 

przy budynku Byłej 

Szkoły w Glinach 

Wielkich poprzez 

wykonanie nowego 

ogrodzenia od frontu 

działki oraz montaż 

piłkochwytów przy 

boisku do siatkówki. 

Demontaż istniejącego 

ogrodzenia z siatki z utylizacją 

materiałów z rozbiórki, 

osadzenie nowych słupków 

ogrodzenia, zakup i montaż 

nowego ogrodzenia 

panelowego na podmurówce 

betonowej, montaż furtki 

wejściowej, wykonanie 

piłkochwytów na długości 

boiska do siatkówki od strony 

drogi wojewódzkiej 

18 000,00 

3.2  700 70095 4270 

Remont głównej sali 

budynku byłej szkoły w 

Glinach Wielkich 

poprzez odnowienie 

Usunięcie istniejących starych 

powłok malarskich, demontaż 

istniejącej instalacji 

elektrycznej i oświetlenia, 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 443



powierzchni ścian i 

sufitu wraz z wymianą 

instalacji elektrycznej i 

oświetlenia w 

pomieszczeniu. 

przygotowanie powierzchni 

ścian i sufitu do remontu, w 

tym wygładzenie, wyrównanie 

i ewentualne naprawy, 

wykonanie odpowiednich 

otworów i podłączeń 

elektrycznych oraz nowej 

instalacji, malowanie 

powierzchni ścian i sufitu 

farbą emulsyjną, montaż 

nowego oświetlenia 

3.3  700 70095 4270 

Wymiana zadaszenia 

przed wejściem do 

budynku remizy OSP w 

Glinach Wielkich 

Demontaż istniejącego 

zadaszenia z płyt z utylizacją 

materiałów, zakup i montaż 

nowego pokrycia dachowego 

wraz z wykonaniem obróbek 

wykończeniowych 

3 874,39 

4 Górki      42 261,76 

4.1  600 60017 4270 

Remont części drogi 

dojazdowej do 

nieruchomości i do pól 

na dz. nr ew. gruntów 

388/4 i 327 poprzez 

wykonanie nowej 

nawierzchni 

bitumicznej wraz z 

poboczami 

Remont części drogi dz. nr ew. 

gruntów 388/4 i 327 w 

Górkach, prowadzącej do 

nieruchomości i zabudowań, 

poprzez wykonanie 

nawierzchni asfaltowej 

warstwie wyrównującej o 

grubości 4 cm i warstwie 

ścieralnej grubości 4 cm oraz 

wykonanie poboczy z 

kruszywa szer. 0,5m 

30 000,00 

4.2  600 60017 4270 

Remont części drogi 

dojazdowej do 

nieruchomości i do pól 

na dz. nr ew. gruntów 

92 poprzez uzupełnienie 

wybojów i ubytków w 

nawierzchni tłuczniowej 

Remont części drogi 

dojazdowej nr działki 92 w 

Górkach, prowadzącej do 

nieruchomości i do pól 

uprawnych, poprzez 

wykonanie naprawy ubytków i 

uzupełnienie kruszywem 

wybojów na części drogi o 

nawierzchni tłuczniowej 

12 261,76 

5 Łysakówek      30 271,76  

5.1  900 90095 6050 

Modernizacja i 

rozbudowa placu zabaw 

znajdującego się na dz. 

nr ewid. 257/8 w 

miejscowości 

Łysakówek 

Doposażenie i rozbudowa o 

nowe elementy zabawowe dla 

dzieci placu zabaw 

znajdującego się na części 

działki nr ewid. gr. 257/8 w 

Łysakówku . Wykonanie 

dokumentacji projektowej, 

montaż wybranych elementów 

zabawowych, odnowienie 

istniejących urządzeń 

zabawowych. 

30 271,76  

6 Pławo      44 161,16  

6.1  900 90004 4300 

Wykaszanie w sezonie 

letnio–jesiennym dróg 

sołeckich i terenu za 

Domem Ludowym 

Dodatkowe wykaszanie 

terenów zielonych 

wskazanych przez sołectwo 

dla poprawy wyglądu i 

estetyki wsi poprzez regularne 

i systematyczne wykaszanie. 

5 000,00  

6.2  921 92109 4210 

Zakup stołów i krzeseł z 

pokrowcami do Domu 

Ludowego 

Zakup stołów i krzeseł z 

pokrowcami jako odnowienie i 

uzupełnienie wyposażenia 

obiektu. 

29 761,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 443



6.3  921 92109 4210 

Zakup namiotu 

stelażowego (pawilonu) 

do organizacji imprez 

plenerowych 

Zakup namiotu na stelażu o 

konstrukcji stalowej lub 

aluminiowej z możliwością 

szybkiego rozłożenia i 

złożenia jako uzupełnienie 

wyposażenia obiektu. 

7 400,00  

6.4  921 92109 4300 

Konserwacja i 

czyszczenie urządzeń 

klimatyzacyjnych w 

Domu Ludowym 

Czyszczenie i dezynfekcja 

urządzeń klimatyzacyjnych 

oraz ich elementów, w tym 

filtrów. 

1 000,00  

6.5  900 90004 4300 

Wykonanie nasadzeń 

roślinności przed 

budynkiem Domu 

Ludowego w Pławie 

Zakup roślin i wykonanie 

nasadzeń nowej roślinności 

przed budynkiem Domu 

Ludowego w Pławie. 

1 000,00  

7 
Sadkowa 

Góra 
     58 644,12  

7.1  921 92109 4210 

Doposażenie kuchni w 

budynku Domu 

Ludowego w Sadkowej 

Górze poprzez zakup 

sprzętu AGD 

Zakup sprzętu AGD jako 

doposażenie zaplecza 

kuchennego 

4 000,00  

7.2  921 92109 4270 

Remont pomieszczenia 

magazynowego w 

budynku Domu 

Ludowego w Sadkowej 

Górze poprzez 

wykonanie nowej 

posadzki z płytek 

Demontaż istniejącej posadzki 

z płytek, wyrównanie i 

wzmocnienie podłoża, 

ułożenie nowych płytek na 

posadzce wraz z robotami 

wykończeniowymi, 

malowanie sufitu i ścian farbą 

emulsyjną 

2 000,00  

7.3  921 92109 6050 

Modernizacja 

pomieszczenia kotłowni 

w budynku Domu 

Ludowego w Sadkowej 

Górze poprzez 

wykonanie nowej 

instalacji c.o. w części 

budynku wraz 

montażem źródła 

ogrzewania 

Zakup i dostawa wybranego 

źródła ogrzewania, montaż 

nowej instalacji c.o., w tym 

grzejników lub konwektorów 

w wybranych 

pomieszczeniach budynku, 

podłączenie źródła ogrzewania 

do instalacji c.o. i 

uruchomienie systemu 

18 322,06  

7.4  921 92109 4210 

Doposażenie budynku 

wiejsko-strażackiego w 

Sadkowej Górze 

poprzez zakup stołów, 

krzeseł, obrusów i 

firanek oraz wymiana 

drzwi wejściowych 

zewnętrznych 

Zakup stołów, krzeseł z 

pokrowcami obrusów i 

firanek, demontaż starych i 

montaż nowych drzwi 

wejściowych zewnętrznych 

jako odnowienie i 

uzupełnienie wyposażenia 

obiektu. 

24 322,06  

7.5  900 90004 4210 Zakup kosiarki do trawy 

Zakup kosiarki spalinowej na 

potrzeby wykaszania terenów 

zielonych dla poprawy 

wyglądu i estetyki wsi poprzez 

regularne i systematyczne 

wykaszanie. 

10 000,00  

8 Orłów      25 938,75  

8.1  900 90095 6050 

Doposażenie i 

rozbudowa placu zabaw 

poprzez wyposażenie o 

nowe elementy 

zabawowe dla dzieci 

części działki nr ewid. 

gr. 337/2 w Orłowie 

Doposażenie i rozbudowa o 

nowe elementy zabawowe dla 

dzieci placu zabaw 

znajdującego się na części 

działki nr ewid. gr. 337/2 w 

Orłowie. Montaż wybranych 

elementów zabawowych. 

25 938,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 443



9 Surowa      26 769,74  

9.1  921 92109 4210 

Doposażenie budynku 

remizy OSP w Surowej 

poprzez zakup stołów i 

krzeseł. 

Zakup stołów i krzeseł z 

pokrowcami jako odnowienie i 

uzupełnienie wyposażenia 

obiektu. 

26 769,74  

10 
Wola 

Pławska 
     25 582,61  

10.1  600 60016 4270 

Remont drogi gminnej 

Nr 103271R Wola 

Pławska – Majdan na 

dz. nr ewid. 302 w 

zakresie umocnienia 

rowu 

Remont drogi gminnej Nr 

103271R Wola Pławska – 

Majdan na dz. nr ewid. 302 

poprzez wykonanie 

umocnienia rowu korytkami 

betonowymi ułożonymi na 

ławie betonowej, umocnienia 

skarp rowu płytami 

ażurowymi, dopasowanie 

niwelety rowu do istniejących 

zjazdów, przepustów i 

skrzyżowań, przebudowa 

zjazdów w wymaganym 

zakresie 

25 582,61  

 Razem Fundusz Sołecki 392 820,66  

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu wynikające z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 2151 ) dochody z opłat za zezwolenia wydatne na podstawie 

art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 wykorzystane będą na realizację gminnego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, 

o których mowa w art. 41 ust. 2 ustawy . 

2) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. , poz. 2556 ) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiące 

dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy, 

3) Stosownie do art. 6r ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach ( tj. Dz U z 2023 r poz. 1496 ) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 

dochód gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: 

a) odbierania, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych; 

b) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

c) obsługi administracyjnej tego systemu, 

d) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi 

§ 9. 1. Wyodrębnia się na 2024 rok dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu :  

1) Wyodrębnia się na 2024 rok, według poniższego zestawienia dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu 

wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii: 

DOCHODY  

Klasyfikacja budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

DOCHODÓW  Dział Rozdz. Par. 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 443



OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorytorialnego na podstawie ustaw  
60 000,00  

  O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00  

   OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE 
 

60 000,00  

WYDATKI  

 Klasyfik. budżet. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 

WYDATKÓW  Dział Rozdz. par. 

851   OCHRONA ZDROWIA  60 000,00  

I.Wydatki na realizację 

Gminnego Programu 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

II.Wydatki na realizację 

Gminnego Programu 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

  4290 

Zakup świadczeń zdrowotnych dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

4 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

 
   

OGÓŁEM WYDATKI 

BUDŻETU  
60 000,00  

2) Wyodrębnia się na 2024 rok, według poniższego zestawienia , zgodnie z przepisami ustawy Prawo 

Ochrony Środowiska dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu udziału gminy we wpływach z opłat za 

korzystanie ze środowiska oraz wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację przedsięwzięć związanych 

z ochroną środowiska : 

DOCHODY  

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

DOCHODÓW Dział Rozdz. Par. 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 000,00 

 
 

90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 2 000,00 

 
 

0690 
Wpływy z różnych opłat (udział gminy we wpływach za 

korzystanie ze środowiska ) 
2 000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM  2 000,00 

WYDATKI     

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

WYDATKÓW Dział Rozdz. par. 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 2 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   WYDATKI OGÓŁEM  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 443



3) Wyodrębnia się na 2024 rok , według poniższego zestawienia dochody w kwocie 1.300.000,00 zł i wydatki 

w kwocie 1.300.000,00 zł związane z gromadzeniem środków pochodzących z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi .  

 

DOCHODY 

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

DOCHODÓW Dział Rozdz. Par. 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 300 000,00 

 
 

90002  
Gospodarka odpadami  

1 300 000,00 

 

 

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw (za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) 

1 300 000,00 

   DOCHODY OGÓŁEM  1 300 000,00 

 

WYDATKI  

Klasyfikacja 

budżetowa 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

WYDATKÓW Dział Rozdz. par. 

 

900  
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 300 000,00 

 

 

90002 
 Gospodarka odpadami 1 300 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 585,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 180 000,00 

  4440 Odpis na FŚS 1 915,00 

  
 WYDATKI OGÓŁEM 

 

1 300 000,00 

§ 10. 1. Ustala się na 2024 rok dotacje przedmiotowe dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w łącznej kwocie 142.305,00 zł , a w tym : 

a) dotację przedmiotową w kwocie 75.281,00 zł w ramach dopłaty do ceny wody, stanowiącą dopłatę w kwocie 

0,87 zł za 1m3 do ceny brutto wody dostarczanej w ilości 86.530 m3 w zakresie usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę dla indywidualnych gospodarstw domowych z grupy taryfowej Nr 1 

b) dotację przedmiotową w kwocie 67.024,00 zł w ramach dopłaty do ceny ścieków, stanowiącą dopłatę 

w kwocie 2,84 zł za 1m3 do ceny brutto ścieków wprowadzanych w ilości 23.600 m 3 w zakresie usług 

zbiorowego odprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych indywidualnych gospodarstw domowych 

z grupy taryfowej Nr 1.  

§ 11. 1. Ustala się na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 1 dotacje udzielane z budżetu Gminy Borowa 

w łącznej kwocie 5.237.711,69 zł , a w tym : 

a) dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych w kwocie 1.325.495,48 zł. 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 3.912.216,21 zł.  

§ 12. 1. Ustala się na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 2 plan przychodów i kosztów samorządowych 

zakładów budżetowych . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 443



§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Borowa do dokonywania zmian w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w planie wydatków bieżących w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy i w planie wydatków 

majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Borowa do zaciągania krótkoterminowych pożyczek i kredytów na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do maksymalnej 

wysokości 3.000.000,00 zł.  

3. Upoważnia się Wójta Gminy Borowa do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych w 2024 roku z budżetu 

Gminy Borowa przez Wójta Gminy Borowa do łącznej kwoty 50.000,00 zł . 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103 ) upoważnia się Wójta Gminy Borowa do : 

1. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, 

2. dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych to jest przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków innym jednostkom organizacyjnym gminy 

3. dokonywania zmian w planie wydatków gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mieczysław Wiącek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 443



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 443



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 443


		2024-01-18T09:19:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




